
 

 

 

  

 

 

 

 

 

Update: 12-08-2020 

HET AANBOD BIJ JOU IN DE BUURT 
 

Wolvega 

Sport / activiteit Vereniging / organisator Extra informatie 

Korfbal kv SIOS (W) www.sios.nl 

Volleybal vv De Griffioen www.griffioen-volleybal.net  

Voetbal vv FC Wolvega www.fcwolvega.nl 

Schaatsen, skaten IJs- en Skeelerclub Lindenoord www.lindenoord.nl 

Reddend zwemmen, 

reddingsbrigade 

zv Reddingsbrigade Weststellingwerf www.rbweststellingwerf.nl 

Zwemmen Zwemclub De Forel www.zwemclubdeforel.nl 

Gymnastiek CSV Kwiek www.kwiekwolvega.nl 

Handbal sv De Griffioen www.griffioenhandbal.nl 

Badminton sv Griffioen '76 www.badmintonwolvega.nl 

Tennis tv ATW www.tvatw.nl 

Gymnastiek KGV Arena www.kgv-arena.nl 

Tafeltennis sv Griffioen '76 www.ttvdegriffioen.nl 

Roeien Roeivereniging Skylla Wolvega www.skyllawolvega.nl 

Fitness FysioSport Wolvega (ex-

reumavereniging) 

www.fysiosportwolvega.nl 

Tennis, squash, 

fitness 

Fit & Fun Plaza www.fitenfunplaza.nl 

Aikido Maurik Mietes www.aikidomanagement.nl 

Judo/Jiu-Jitsu Sportschool Vries/ Dries Poelstra www.sportschoolvries.nl 

Fitness + diverse 

sporten 

Due Amici www.due-amici.nl 

Dammen Damclub TOG   

http://www.griffioenhandbal.nl/
http://www.ttvdegriffioen.nl/
http://www.skyllawolvega.nl/
http://www.due-amici.nl/


 

Toerfietsen Stichting Fiets 4-daagse Wolvega www.fiets4daagsewolvega.nl 

Bridge bc De Lindebridgers www.lindebridgers.nl 

Schaken sc WES www.scwes.nl 

Biljarten Biljartvereniging Stuyvesant www.biljartstuyvesant.nl 

Watersport, zeilen Waterscouting De Linde www.scoutingdelinde.nl 

Paardensport Ponyclub De Stuyvesantruiters manegecaprilli.nl/stuyvesantruiters 

Yoga, shiatsu Praktijk Marjan Laning www.shiatsu-wolvega.nl 

Seniorenport en 

bewegen 

OSW www.osw-wolvega.nl 

Yoga, peuterdans Sterrig www.sterrig.nl 

Yoga Do-Yoga www.do-yoga.nl 

Voetbal Jeroen Dekker voetbalacademy www.voetbalacademy.com 

Wandelsport Stichting Pieter Stuyvesant Kuiertocht www.pieterstuyvesantkuiertocht.nl 

Wandelsport Commissie Avond4daagse Wolvega  www.avond4daagsewolvega.nl  

Darts Darts '88 www.darts88.nl 

Schaatsen IJswegencentrale Weststellingwerf   

Karate Sportclub F en F www.sportclubfenf.nl 

Touwtrekken De Watermannen www.facebook.com/touwtrekteam.de

watermannen 

Bowlen Bowlingvereniging Wolvega www.bowlingverenigingwolvega.nl 

Duathlon & meer Stichting Duathlon Wolvega www.duathlonwolvega.nl 

Dans, freerunning Eijer Producties www.eijerproducties.nl 

 

Munnekeburen/Spanga/Scherpenzeel 

Sport / activiteit Vereniging / organisator Extra informatie 

Voetbal vv VWC  www.vogwesthoekcombinatie.nl 

Badminton bc 't Pluumke www.badmintonverenigingpluumke.nl 

Schaatsen IJsclub de Eendracht Munnekeburen   

Gymnastiek gv Sparta-Hygiea www.spartahygiea.nl 

Volleybal vv Sparta www.spartavolleybal.nl 

Fitness, bootcamp Fitnust www.fitnust.nl 

 

  

http://www.avond4daagsewolvega.nl/
http://www.bowlingverenigingwolvega.nl/
http://www.duathlonwolvega.nl/
http://www.spartahygiea.nl/


 

De Blesse/ Blesdijke/ Steggerda/Vinkega 

Sport / activiteit Vereniging / organisator Extra informatie 

Paardensport Ponyclub De Grensruiters www.facebook.com/PcdeGrensruiters 

Paardensport LR IVO   

Paardensport Manege Stegeman www.manege.frl 

Schaatsen IJsclub de Eendracht De Blesse   

Hardlopen, 

gymnastiek 

ODS   

Voetbal vv De Blesse www.vvdeblesse.nl 

Korfbal kv Forward www.kvforward.nl 

Tennis tv Slag '87 www.tvslag87.nl 

Schaatsen IJsclub Vooruitgang www.ijsclubsteggerda.nl 

Bootcamp, tennis Sportcoach Erwin van Luik www.facebook.com/sportcoacherwin

vanluik 

Paardensport Paardensportcentrum de Zuidstroom www.dezuidstroomvinkega.nl 

 

Ter Idzard/Oldelamer/Nijelamer/Sonnega 

Sport / activiteit Vereniging / organisator Extra informatie 

Schaatsen IJsclub de twee dorpen   

Gymnastiek/ geen 

jeugd 

gv SSS Olde- en Nijelamer   

Schaatsen, skaten ijsvereniging Nijelamer www.ijsverenigingnijelamer.nl 

Jiu Jitsu Sportschool Asekua Chi Ryu   

Paardensport Manege De Caprilli www.manegecaprilli.nl 

Paardensport Balletvereniging Het Friesche Paard   

Paardensport Manege Caprilli www.manegecaprilli.nl 

   



 

Noordwolde/Noordwolde Zuid/Oosterstreek/Boijl/De Hoeve/Zandhuizen 

Sport / activiteit Vereniging / organisator Extra informatie 

Gymnastiek gv Togido www.togido-noordwolde.nl 

Volleybal vv SDO www.vv-sdo.nl 

Volleybal vv Steggerda www.vvsteggerda.nl 

Voetbal sv Olyphia www.svolyphia.nl 

Korfbal kv Leonidas www.kvleonidas.nl 

Tennis LTC Noordwolde www.ltcnoordwolde.nl 

Wandelsport wsv De Blaren/Nortepétrappers www.wsvdeblaren.nl 

Judo jv De Splittinge www.desplittinge.nl 

Gymnastiek/ geen 

jeugd 

MBvO (Meer Bewegen voor 

Ouderen) 

  

Schietsport Schietvereniging De Treffer www.svdetreffernoordwolde.nl 

Twirlen - Ballet & 

Showdans 

Muziekvereniging De Woudklank  www.muziekverenigingdewoudklank.nl 

Hengelsport Hengelsportvereniging De Makreel www.demakreel.nl 

Motorsport Rensport Noordwolde e/o www.rensportnoordwolde.nl 

Sjoelen Sjoelvereniging Noordwolde   

Biljart Biljartvereniging Zandhuizen   

Bridge Bridgeclub Noordwolde   

Country line, poplin 

en Latin 

Country Border Dancers   

Zitgym, stoelgym, 

koersbal 

Krommestede (woongroep ouderen)   

Yoga Yoga Marie-Louise Hackenitz   

Paardensport RSV NEO www.neo-jongneo.nl 

Paardensport Menvereniging Noordwolde www.menverenigingnoordwolde.nl 

Bodypump, 

bodycombat, cxworx 

Ik sport www.ik-sport.nl 

Dans, freerunning Eijer Producties www.eijerproducties.nl 

Tai Chi, rolstoel, 

artritis 

Tai Chi  www.sterwindt.nl 

Voetbal vv Oosterstreek www.vvoosterstreek.nl 

Schaatsen IJsclub de Broederschap   

Voetbal vv Trinitas www.vvtrinitas.nl 

Tennis Tennisvereniging Boijl https://boijl.com/tennisvereniging-boijl/ 

http://www.togido-noordwolde.nl/
http://www.vvsteggerda.nl/
http://www.muziekverenigingdewoudklank.nl/
https://boijl.com/tennisvereniging-boijl/


 

Paardensport PSV De Drie Gemeenten www.dedriegemeenten.nl 

Schaatsen IJsclub de Volharding   

Boog Schutters Boog Schutters Oosterstreek (BSO) https://www.facebook.com/Kruisboogver
BSO/about/ 

Korfbal kc De Hoeve www.kcdehoeve.nl 

Paardensport Ruiterschool www.ruiterschool.nl 

Schaatsen IJsclub De Hoeve   

Voetbal vv Zandhuizen www.vvzandhuizen.nl 

 

 

Oldeholtpade/Nijeholtpade 

Sport / activiteit Vereniging / organisator Extra informatie 

Korfbal kv SCO www.kvsco.nl 

Voetbal vv Oldeholtpade www.vvoldeholtpade.nl 

Tennis tv In et Hoolt www.tvinethoolt.nl 

Paardensport Menvereniging Oldeholtpade www.menverenigingoldeholtpade.nl 

Paardensport Ponyclub De Scheeneruiters   

Schaatsen IJsclub Naar Buiten Oldeholtpade   

Schaatsen IJsclub Nooitgedacht   

Volksdansen, 

gymnastiek 50+ 

De Scheene Daansers   

 

 

https://www.facebook.com/KruisboogverBSO/about/
https://www.facebook.com/KruisboogverBSO/about/
http://www.vvoldeholtpade.nl/

